[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Municipal, estudo junto ao departamento competente para que se possa realizar a manutenção no assoalho da sala de aula de ballet do AIMIRIM da Vila Dias.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº.                      DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
INDICO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, estudo junto ao departamento competente para que se possa realizar a manutenção no assoalho da sala de aula de ballet do AIMIRIM da Vila Dias.
JUSTIFICATIVA

Conforme justificado na Indicação nº. 17/2008, o AIMIRIM da Vila Dias é um importante espaço de integração junto à comunidade da Zona Leste, onde se desenvolvem atividades culturais, esportivas e educacionais, atendendo crianças e jovens carentes daquela região.

Naquela propositura foi solicitado a troca do telhado pois, quando das chuvas, prejudicava as aulas de ballet, pois na sala de aula existem goteiras.

Por isso, além da troca das telhas, solicito a Vossa Excelência que estude junto ao departamento competente a possibilidade de reparar o assoalho, que ficou prejudicado devido ao constante acumulo de água oriunda das telhas danificadas.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 03 DE MARÇO 2008.

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]